
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE – LICEO SCIENTIFICO 

TECNOLOGICO 
“GIOVANNI GIORGI” 

Viale P.Togliatti, 1161 - 00155 Roma  06121127300/01  fax 062592598 - 
Distretto XV - C.F.80206150585 

Cod. MIUR: RMTF10000C - E-mail: RMTF10000C@istruzione.it 
 
 
Roma, 07 agosto 2018                                                           
Prot. 2672 A3/1 del 08/08/2018  
                                                                                                    Alle scuole di ogni ordine e grado 
                                                                                                                         All’Albo dell’Istituto 
                                                                                                                      Al Sito web dell’Istituto 
 
Oggetto: Termine presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di  
contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo”; 
 
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per  
l’a.s. 2018/2019; 
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di  
 
Messa a Disposizione docenti (MAD) 
 
 

DISPONE 
 
Il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione in forma libera  
alle ore 12.00 del 31 agosto 2018; 

 
RAMMENTA 

 
Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28/12/2000 
n.445. 
 
 F.to Il Dirigente Scolastico 
 
 Elena TROPEA 
 
 


